

## Cuadro de mano de obra

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad (Horas)	Total (Euros)
1	ENCARGADO DE OBRA	13,50	422,031 H	5.719,46
2	OFICIAL 1A	12,25	35.443,357H	434.245,62
3	OFICIAL 1A ALBAÑIL	12,25	12.721,947H	155.688,35
4	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	12,25	37.712,729H	461.724,57
5	OFICIAL 1A FERRALLISTA	12,25	23.774,236H	291.404,38
6	OFICIAL 1A SOLDADOR	12,45	11.199,181H	139.332,85
7	OFICIAL 1A COLOCADOR	12,25	850,521H	10.428,18
8	OFICIAL 1A CERRAJERO	13,07	3,480H	45,40
9	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	12,65	19.538,568H	247.310,99
10	OFICIAL 1A LAMPISTA	13,29	104,500H	1.388,81
11	OFICIAL 1A MONTADOR	12,65	16.615,611H	210.957,03
12	OFICIAL 1A DE OBRA PÚBLICA	12,25	109.336,182H	1.339.808,34
13	OFICIAL 1A DE OBRA PÚBLICA	12,25	211,874H	2.596,44
14	OFICIAL 1A JARDINERO	12,25	7.022,282H	86.008,67
15	AYUDANTE ENCOFRADOR	11,58	37.093,015H	429.459,43
16	AYUDANTE FERRALLISTA	11,58	23.864,714H	290.791,58
17	AYUDANTE SOLDADOR	12,12	2,938H	36,14
18	AYUDANTE COLOCADOR	11,58	418,803H	4.856,88
19	AYUDANTE CERRAJERO	12,12	1,740H	21,00
20	AYUDANTE ELECTRICISTA	11,56	14.838,226H	170.282,66
21	AYUDANTE MONTADOR	11,58	17.160,646H	198.139,05
22	AYUDANTE JARDINERO	11,58	3.178,759H	36.704,97
23	PEÓN	11,29	301.127,994H	3.404.777,92
24	PEÓN ESPECIALISTA	11,52	56.422,930H	650.339,58
25	PEÓN JARDINERO	11,57	11.097,089H	128.679,47
26	Peón ordinario.	15,81	821,872H	12.962,44
27	OFICIAL 1A FONTANERO	12,01	19,458H	233,64
28	AYUDANTE FONTANERO	11,17	620,669H	6.465,02
29	Ayudante construcción de obra civil.	16,43	2.097,253h	34.463,47
30	Peón ordinario construcción.	11,29	9.812,474h	110.881,11
31	Oficial 1ª construcción.	12,25	1.093,580h	13.406,33
32	Arqueólogo especialista	25,00	768,000h	19.200,00
33	Peón ordinario	13,11	982,475h	12.880,17
34	Oficial 1ª electricista.	12,65	5.550,444h	70.408,41
			Importe total:	8.981.648,36
	Castellón, agosto 2020			
	OCTOGONO CASTELLÓN			